Diferenciais: 
Abas retráteis para aumentar a 
capacidade de secagem conforme a 
necessidade. Garantia: 12 meses 
contra defeitos de fabricação. COD. 
6988. 

SOCALUX UN 20 R$ 111,64 R$ 2.232,80 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 7.122,00 (sete mil, cento e vinte e 
dois reais). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.